
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:        /QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2023 

  

GIÁM ĐỐC SỞ 
 

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Tư pháp;  

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng Sở Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 09 cá nhân 

đã có thành tích trong công tác tư pháp năm 2023 (Có danh sách kèm theo).  

 Kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 1.800.000 đồng. 

 Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm chi tiền thưởng nêu trên 

cho cá nhân thuộc đơn vị mình. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Hội đồng Thi đua khen thưởng Sở Tư pháp, Trưởng các Phòng, 

Trung tâm thuộc Sở và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC  

 
 

 

 
 
 

Lê Viết Hồng 

 

 



 UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH 

   Các cá nhân được công nhận  

danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STP ngày      /12/2023 của Sở Tư pháp) 

 
 

1. Ông Lê Viết Hồng - Giám đốc Sở 

2. Ông Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở 

3. Ông Đinh Văn Hồng - Phó Giám đốc Sở 

4. Bà Trần Thị Kiều Oanh - Chánh Văn phòng  

5. Bà Lê Thị Việt Phương - Phó Trưởng phòng Phòng Xây dựng, kiểm 

tra và theo dõi thi hành pháp luật 

6. Bà Lê Thị Hoa - Chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi 

thi hành pháp luật 

7. Bà Nguyễn Thị Quyên - Chuyên viên Trung tâm Trợ giúp pháp lý 

Nhà nước 

8. Bà Từ Thị Kim Oanh - Chuyên viên Trung tâm Trợ giúp pháp lý 

Nhà nước 

9. Ông Nguyễn Văn Tiến - Chuyên viên Phòng Công chứng số 1./. 


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-12-01T17:26:51+0700


		2023-12-02T18:05:39+0700


		2023-12-02T18:05:55+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-12-02T18:06:17+0700




